COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

LICITAÇÃO/
MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO

Segundo Termo Aditivo de Valor, ao Contrato n° 524/2018, parte
integrante do Pregão Presencial nº. 032/2018, celebrado entre

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS/GO e a empresa CRUZ & CRUZ

COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-ME, Cujo objeto é

fornecimento de combustível (gasolina, diesel comum e S10) para

atender as necessidades da frota municipal na cidade de Campos

Belos.

VIGÊNCIA DO CONTRATO De sua assinatura até 31/12/2018

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

04.122.0022.2.005.3.3.90.30     12.361.0041.2.054.3.3.90.30
15.452.0068.2.013.3.3.90.30     15.452.0068.2.015.3.3.90.30
20.606.0029.2.095.3.3.90.30     26.782.0023.2.018.3.3.90.30
27.812.0035.2.066.3.3.90.30     12.361.0041.2.067.3.3.90.30

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS/GO

CONTRATADA CRUZ & CRUZ COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-ME

CNPJ 04.006.471/0001-68

VALOR DO CONTRATO
R$ 85.339,57 (oitenta e cinco mil trezentos e trinta e nove reais e
cinquenta e sete centavos)

NÚMERO DO CONTRATO 876/2018

DATA DO CONTRATO 16/10/2018

CERTIDÃO

                          CERTIFICO e DOU FÉ, que em atendimento ao que dispõe o artigo 61, parágrafo

único da Lei 8666/93 e a Lei Municipal nº 1.084/2011, o presente extrato resumido de contrato

foi devidamente publicados no placar da Prefeitura Municipal em 16.10.2018.

Campos Belos/GO, aos 16 dias do mês de outubro de 2018.

JOSÉ SOUZA AIRES

Presidente da CPL